
VERTICAL SCIACCHETRAIL RACE

Gara Vertical Sciacchetrail
Data

GeneraleCategoria

sabato 09 dicembre 2017

Classifica generale, femminile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race timeManche 1 gap mediap.cat nazp.ass Manche 2 pen

101 GIUDICI GLORIA F LIBERO 02:11.7504:20.80 07:171 00:08:45.35ITA15 04:24.55 00:00.00
102 PIPPO VALENTINA F MARATONETI DEL TIGULLIO 03:44.8505:06.55 08:352 00:10:18.45ITA31 05:11.90 00:00.00
105 GODFREY CHRISTINE F F40 A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 04:46.0505:35.20 09:2613 00:11:19.65USA35 05:44.45 00:00.00
107 MUSIARI RAFFAELLA F F40 +KUOTA ASD 05:06.4505:49.40 09:4324 00:11:40.05ITA36 05:50.65 00:00.00
108 BAGA ALDA F F40 +KUOTA ASD 05:17.5005:51.95 09:5235 00:11:51.10ITA37 05:59.15 00:00.00
106 FIBIKH ANZHELA F F40 BERGAMO STARS ATLETICA 06:50.4006:38.80 11:1046 00:13:24.00RUS39 06:45.20 00:00.00
104 PIAZZA MANUELA F +KUOTA ASD 08:21.6507:19.10 12:267 00:14:55.2543 07:36.15 00:00.00

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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VERTICAL SCIACCHETRAIL RACE

Gara Vertical Sciacchetrail
Data

GeneraleCategoria

sabato 09 dicembre 2017

Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race timeManche 1 gap mediap.cat nazp.ass Manche 2 pen

10 PELLEGRINI LORENZO M LIBERO 00:00.0003:15.20 05:281 00:06:33.60ITA1 03:18.40 00:00.00
100 MANZI EMANUELE M M40 U.S. MALONNO 00:09.2003:19.65 05:3512 00:06:42.80ITA2 03:23.15 00:00.00
1000 PUPPI FRANCESCO M ATL. VALLE BREMBANA 00:24.6003:23.60 05:483 00:06:58.20ITA3 03:34.60 00:00.00
42 TRIULZI FABRIZIO M M40 G.P. VALCHIAVENNA 00:40.1503:34.00 06:0124 00:07:13.75ITA4 03:39.75 00:00.00
5 DENEVI DIEGO M LIBERO 01:13.0503:47.95 06:285 00:07:46.65ITA5 03:58.70 00:00.00
4 VERGASSOLA NICHOLAS M LIBERO 01:14.5003:44.70 06:306 00:07:48.10ITA6 04:03.40 00:00.00
1 COLO' ALESSANDRO M LIBERO 01:15.4003:50.80 06:307 00:07:49.00ITA7 03:58.20 00:00.00
44 MATANA ZENO M LIBERO 01:20.6503:48.05 06:358 00:07:54.25ITA8 04:06.20 00:00.00
23 VALLE JACOPO M LIBERO 01:33.0003:55.55 06:459 00:08:06.60ITA9 04:11.05 00:00.00
2 CAPPELLINI LUCA M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 01:35.3504:01.20 06:4710 00:08:08.95ITA10 04:07.75 00:00.00
28 ALVAREZ FERNANDO M M40 CITTADELLA 1592 PARMA 01:42.0504:08.80 06:53311 00:08:15.65ITA11 04:06.85 00:00.00
16 ZIGNEGO ALBERTO M LIBERO 01:53.0004:01.05 07:0212 00:08:26.60ITA12 04:25.55 00:00.00
15 CANALE GIUSEPPE M M40 G.P. PARCO ALPI APUANE 02:05.0504:05.30 07:12413 00:08:38.65ITA13 04:33.35 00:00.00
3 VIVALDI FABRIZIO M M40 A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 02:07.4504:06.20 07:14514 00:08:41.05ITA14 04:34.85 00:00.00
38 FERRARI ANGELO FRANCESCO M M40 LIBERO 02:17.1004:26.50 07:22615 00:08:50.70ITA16 04:24.20 00:00.00
37 PERASSO LUCA M VELO CLUB GENOVESE 02:22.1504:19.25 07:2616 00:08:55.75ITA17 04:36.50 00:00.00
6 BERTOLDINI TADDEO M FALCHI-LECCO 02:22.4504:21.40 07:2617 00:08:56.05ITA18 04:34.65 00:00.00
39 COCCHI DAVIDE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:24.2004:20.95 07:28718 00:08:57.80ITA19 04:36.85 00:00.00
41 BATTILANI DANIELE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:24.5004:18.90 07:28819 00:08:58.10ITA20 04:39.20 00:00.00
43 SCHIAVI GIANANDREA M M40 LIBERO 02:25.3004:29.25 07:29920 00:08:58.90ITA21 04:29.65 00:00.00
22 REPETTO GIULIO M M40 LIBERO 02:26.3004:30.25 07:291021 00:08:59.90ITA22 04:29.65 00:00.00
11 RODIO ROBERTO M M40 MARINA SPORTING CLUB LAVAGNA ASD 02:38.0004:34.05 07:391122 00:09:11.60ITA23 04:37.55 00:00.00
30 DONATI MASSIMILIANO M M40 +KUOTA ASD 02:43.3004:37.80 07:441223 00:09:16.90ITA24 04:39.10 00:00.00
27 ENEA SPILIMBERGO GIANLUIGI M M40 RUNCARD 03:16.5504:42.35 08:111324 00:09:50.15ITA25 05:07.80 00:00.00
12 NEGRI SIRIO M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 03:24.3504:53.35 08:1825 00:09:57.95ITA26 05:04.60 00:00.00
31 TROMBI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 03:28.1504:50.20 08:211426 00:10:01.75ITA27 05:11.55 00:00.00
7 SAVANI MARCO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 03:29.4004:52.95 08:221527 00:10:03.00ITA28 05:10.05 00:00.00
34 CAROZZO ANDREA M ATL. ARCI FAVARO 03:29.8004:55.95 08:2228 00:10:03.40ITA29 05:07.45 00:00.00
29 BARBARINI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 03:39.2504:54.20 08:301629 00:10:12.85ITA30 05:18.65 00:00.00
19 BARCELLA SERGIO M M40 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 03:47.7005:04.60 08:371730 00:10:21.30ITA32 05:16.70 00:00.00
25 FRIBERG DANIEL M M40 LIBERO 04:36.2505:33.20 09:181831 00:11:09.85ITA33 05:36.65 00:00.00
35 RIZZOLI SANDRO M M40 ATLETICA BLIZZARD 04:42.0005:24.70 09:231932 00:11:15.60ITA34 05:50.90 00:00.00
20 FERRARI ENRICO M M40 ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 05:57.6506:00.90 10:262033 00:12:31.25ITA38 06:30.35 00:00.00
14 GUARISCO FRANCO M M40 ASD CARVICO SKYRUNNING 07:12.2006:44.10 11:282134 00:13:45.80SUI40 07:01.70 00:00.00
40 MATTEUCCI MAURO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 07:54.0507:01.45 12:032235 00:14:27.65ITA41 07:26.20 00:00.00
32 VALENTINI PAOLO M M40 +KUOTA ASD 08:00.4007:01.10 12:082336 00:14:34.00ITA42 07:32.90 00:00.00
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Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line



VERTICAL SCIACCHETRAIL RACE

Gara Vertical Sciacchetrail
Data

GeneraleCategoria

sabato 09 dicembre 2017

Classifica Manche 1 DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

10 PELLEGRINI LORENZO M LIBERO 00:00.0003:15.20 05:2511 03:15.20ITA
100 MANZI EMANUELE M M40 U.S. MALONNO 00:04.4503:19.65 05:3222 03:19.65ITA
1000 PUPPI FRANCESCO M ATL. VALLE BREMBANA 00:08.4003:23.60 05:3933 03:23.60ITA
42 TRIULZI FABRIZIO M M40 G.P. VALCHIAVENNA 00:18.8003:34.00 05:5644 03:34.00ITA
4 VERGASSOLA NICHOLAS M LIBERO 00:29.5003:44.70 06:1455 03:44.70ITA
5 DENEVI DIEGO M LIBERO 00:32.7503:47.95 06:1966 03:47.95ITA
44 MATANA ZENO M LIBERO 00:32.8503:48.05 06:2077 03:48.05ITA
1 COLO' ALESSANDRO M LIBERO 00:35.6003:50.80 06:2488 03:50.80ITA
23 VALLE JACOPO M LIBERO 00:40.3503:55.55 06:3299 03:55.55ITA
16 ZIGNEGO ALBERTO M LIBERO 00:45.8504:01.05 06:411010 04:01.05ITA
2 CAPPELLINI LUCA M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 00:46.0004:01.20 06:421111 04:01.20ITA
15 CANALE GIUSEPPE M M40 G.P. PARCO ALPI APUANE 00:50.1004:05.30 06:481212 04:05.30ITA
3 VIVALDI FABRIZIO M M40 A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 00:51.0004:06.20 06:501313 04:06.20ITA
28 ALVAREZ FERNANDO M M40 CITTADELLA 1592 PARMA 00:53.6004:08.80 06:541414 04:08.80ITA
41 BATTILANI DANIELE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:03.7004:18.90 07:111515 04:18.90ITA
37 PERASSO LUCA M VELO CLUB GENOVESE 01:04.0504:19.25 07:121616 04:19.25ITA
101 GIUDICI GLORIA F LIBERO 01:05.6004:20.80 07:141717 04:20.80ITA
39 COCCHI DAVIDE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:05.7504:20.95 07:141818 04:20.95ITA
6 BERTOLDINI TADDEO M FALCHI-LECCO 01:06.2004:21.40 07:151919 04:21.40ITA
38 FERRARI ANGELO

FRANCESCO
M M40 LIBERO 01:11.3004:26.50 07:242020 04:26.50ITA

43 SCHIAVI GIANANDREA M M40 LIBERO 01:14.0504:29.25 07:282121 04:29.25ITA
22 REPETTO GIULIO M M40 LIBERO 01:15.0504:30.25 07:302222 04:30.25ITA
11 RODIO ROBERTO M M40 MARINA SPORTING CLUB 01:18.8504:34.05 07:362323 04:34.05ITA
30 DONATI MASSIMILIANO M M40 +KUOTA ASD 01:22.6004:37.80 07:432424 04:37.80ITA
27 ENEA SPILIMBERGO

GIANLUIGI
M M40 RUNCARD 01:27.1504:42.35 07:502525 04:42.35ITA

31 TROMBI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 01:35.0004:50.20 08:032626 04:50.20ITA
7 SAVANI MARCO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:37.7504:52.95 08:082727 04:52.95ITA
12 NEGRI SIRIO M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 01:38.1504:53.35 08:082828 04:53.35ITA
29 BARBARINI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 01:39.0004:54.20 08:102929 04:54.20ITA
34 CAROZZO ANDREA M ATL. ARCI FAVARO 01:40.7504:55.95 08:133030 04:55.95ITA
19 BARCELLA SERGIO M M40 G.S. A.MARINELLI 01:49.4005:04.60 08:273131 05:04.60ITA
102 PIPPO VALENTINA F MARATONETI DEL TIGULLIO 01:51.3505:06.55 08:303232 05:06.55ITA
35 RIZZOLI SANDRO M M40 ATLETICA BLIZZARD 02:09.5005:24.70 09:013333 05:24.70ITA
13 COSTA ANDREA M M40 A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 02:10.2505:25.45 09:023434 05:25.45ITA
25 FRIBERG DANIEL M M40 LIBERO 02:18.0005:33.20 09:153535 05:33.20ITA
105 GODFREY CHRISTINE F F40 A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 02:20.0005:35.20 09:183636 05:35.20USA
107 MUSIARI RAFFAELLA F F40 +KUOTA ASD 02:34.2005:49.40 09:423737 05:49.40ITA
108 BAGA ALDA F F40 +KUOTA ASD 02:36.7505:51.95 09:463838 05:51.95ITA
20 FERRARI ENRICO M M40 ASD SEVENTIES RUNNING 02:45.7006:00.90 10:013939 06:00.90ITA
106 FIBIKH ANZHELA F F40 BERGAMO STARS ATLETICA 03:23.6006:38.80 11:044040 06:38.80RUS
14 GUARISCO FRANCO M M40 ASD CARVICO SKYRUNNING 03:28.9006:44.10 11:134141 06:44.10SUI
32 VALENTINI PAOLO M M40 +KUOTA ASD 03:45.9007:01.10 11:414242 07:01.10ITA
40 MATTEUCCI MAURO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 03:46.2507:01.45 11:424343 07:01.45ITA
104 PIAZZA MANUELA F +KUOTA ASD 04:03.9007:19.10 12:114444 07:19.10

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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VERTICAL SCIACCHETRAIL RACE

Gara Vertical Sciacchetrail
Data

GeneraleCategoria

sabato 09 dicembre 2017

Classifica Manche 2 DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

10 PELLEGRINI LORENZO M LIBERO 00:00.0003:18.40 05:3011 03:18.40ITA
100 MANZI EMANUELE M M40 U.S. MALONNO 00:04.7503:23.15 05:3822 03:23.15ITA
1000 PUPPI FRANCESCO M ATL. VALLE BREMBANA 00:16.2003:34.60 05:5733 03:34.60ITA
42 TRIULZI FABRIZIO M M40 G.P. VALCHIAVENNA 00:21.3503:39.75 06:0644 03:39.75ITA
1 COLO' ALESSANDRO M LIBERO 00:39.8003:58.20 06:3755 03:58.20ITA
5 DENEVI DIEGO M LIBERO 00:40.3003:58.70 06:3766 03:58.70ITA
4 VERGASSOLA NICHOLAS M LIBERO 00:45.0004:03.40 06:4577 04:03.40ITA
44 MATANA ZENO M LIBERO 00:47.8004:06.20 06:5088 04:06.20ITA
28 ALVAREZ FERNANDO M M40 CITTADELLA 1592 PARMA 00:48.4504:06.85 06:5199 04:06.85ITA
2 CAPPELLINI LUCA M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 00:49.3504:07.75 06:521010 04:07.75ITA
23 VALLE JACOPO M LIBERO 00:52.6504:11.05 06:581111 04:11.05ITA
38 FERRARI ANGELO

FRANCESCO
M M40 LIBERO 01:05.8004:24.20 07:201212 04:24.20ITA

101 GIUDICI GLORIA F LIBERO 01:06.1504:24.55 07:201313 04:24.55ITA
16 ZIGNEGO ALBERTO M LIBERO 01:07.1504:25.55 07:221414 04:25.55ITA
22 REPETTO GIULIO M M40 LIBERO 01:11.2504:29.65 07:291515 04:29.65ITA
43 SCHIAVI GIANANDREA M M40 LIBERO 01:11.2504:29.65 07:291616 04:29.65ITA
15 CANALE GIUSEPPE M M40 G.P. PARCO ALPI APUANE 01:14.9504:33.35 07:351717 04:33.35ITA
6 BERTOLDINI TADDEO M FALCHI-LECCO 01:16.2504:34.65 07:371818 04:34.65ITA
3 VIVALDI FABRIZIO M M40 A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 01:16.4504:34.85 07:381919 04:34.85ITA
37 PERASSO LUCA M VELO CLUB GENOVESE 01:18.1004:36.50 07:402020 04:36.50ITA
39 COCCHI DAVIDE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:18.4504:36.85 07:412121 04:36.85ITA
11 RODIO ROBERTO M M40 MARINA SPORTING CLUB 01:19.1504:37.55 07:422222 04:37.55ITA
30 DONATI MASSIMILIANO M M40 +KUOTA ASD 01:20.7004:39.10 07:452323 04:39.10ITA
41 BATTILANI DANIELE M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:20.8004:39.20 07:452424 04:39.20ITA
12 NEGRI SIRIO M A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 01:46.2005:04.60 08:272525 05:04.60ITA
34 CAROZZO ANDREA M ATL. ARCI FAVARO 01:49.0505:07.45 08:322626 05:07.45ITA
27 ENEA SPILIMBERGO

GIANLUIGI
M M40 RUNCARD 01:49.4005:07.80 08:332727 05:07.80ITA

7 SAVANI MARCO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:51.6505:10.05 08:362828 05:10.05ITA
31 TROMBI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 01:53.1505:11.55 08:392929 05:11.55ITA
102 PIPPO VALENTINA F MARATONETI DEL TIGULLIO 01:53.5005:11.90 08:393030 05:11.90ITA
19 BARCELLA SERGIO M M40 G.S. A.MARINELLI 01:58.3005:16.70 08:473131 05:16.70ITA
29 BARBARINI NICOLA M M40 +KUOTA ASD 02:00.2505:18.65 08:513232 05:18.65ITA
25 FRIBERG DANIEL M M40 LIBERO 02:18.2505:36.65 09:213333 05:36.65ITA
105 GODFREY CHRISTINE F F40 A.S.D. POLISPORTIVA 5 TERRE 02:26.0505:44.45 09:343434 05:44.45USA
107 MUSIARI RAFFAELLA F F40 +KUOTA ASD 02:32.2505:50.65 09:443535 05:50.65ITA
35 RIZZOLI SANDRO M M40 ATLETICA BLIZZARD 02:32.5005:50.90 09:443636 05:50.90ITA
108 BAGA ALDA F F40 +KUOTA ASD 02:40.7505:59.15 09:583737 05:59.15ITA
20 FERRARI ENRICO M M40 ASD SEVENTIES RUNNING 03:11.9506:30.35 10:503838 06:30.35ITA
106 FIBIKH ANZHELA F F40 BERGAMO STARS ATLETICA 03:26.8006:45.20 11:153939 06:45.20RUS
14 GUARISCO FRANCO M M40 ASD CARVICO SKYRUNNING 03:43.3007:01.70 11:424040 07:01.70SUI
40 MATTEUCCI MAURO M M40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 04:07.8007:26.20 12:234141 07:26.20ITA
32 VALENTINI PAOLO M M40 +KUOTA ASD 04:14.5007:32.90 12:344242 07:32.90ITA
104 PIAZZA MANUELA F +KUOTA ASD 04:17.7507:36.15 12:404343 07:36.15

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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